
Zarządzenie Nr HG5 

Wojewody Dolnośląskiego

z dnia listopada 2023 r.

zmieniające zarządzenie Wojewody Dolnośląskiego Nr 430 z dnia 30 listopada 2017 r. w 
sprawie powołania Wojewódzkiej Rady Kombatanckiej działającej przy Wojewodzie 
Dolnośląskim

Na podstawie art. 74 ustawy z dnia 24 stycznia 1991 r. o kombatantach oraz niektórych 
osobach będących ofiarami represji wojennych i okresu powojennego (Dz. U. z 2022 poz. 2039 
z póin. zm.) oraz art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 
rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Wojewody Dolnośląskiego Nr 430 z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie 
powołania Wojewódzkiej Rady Kombatanckiej działającej przy Wojewodzie Dolnośląskim, 
zmienionym zarządzeniem Wojewody Dolnośląskiego Nr 184 z dnia 29 maja 2019 r., następuje 
zmiana § 1, który otrzymuje brzmienie:

pow ołu je  się Wojewódzką Radę Kombatancką, zwaną dalej Radą, w składzie:

1. Genowefa Aleksander
2. Stanisław Błoński
3. Ryszard Janosz
4. Maksymilian Kowalewski
5. Eugeniusz Kuszka
6. Jan Paluchniak
7. Stanisław Wołczaski. ”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


